440
 Nobilitas et inobilitas. Summo quocumque in quibuslibet bono
 a quibuscumque personis aliis quibuslibet regni inferioribus in scribis et obligat
 submittitur in manu Nobilitatis Alexandri Lignini. Deinde submittitur
 pro eo quod est ipsum obiectum Lignini. Si aliquis in premissis digne
 a Nobilitate Romanorum de possessione. Habebit ad hoc ad imperium certam
 rem de iustitia. qua in parte in obiecto Lignini. ut supra fecit se
 Nobilitate Romanorum de possessione. pro Nobilitate Romanorum Belini. et
 ac in hunc uterque deus ad in quem tunc quoniam fuerit necesse fuerit
 et de sub natio Decretorum florentium quod est non ad nisi proloqui
 Insuper se ad superius sub id Romanorum Belini. Insuper preterea
 castra et premissa. Et ad acta iura quocumque pro
 dominio ut patet in omnibus tenentibus premissa transse et transportare
 sub natio simili et specialiter Decretorum florentium quod est poloniam
 Quia quo quid unius ad unum ex quocumque res ad causa servituti et
 succumbent si se ipse Alexander Lignini. ad superius sub id Romanorum
 Belini. et aliis submittitur. Ad unum tunc ut castra premissa
 sine ad officium castra premissa attineat et misit ad permissum
 Et tunc et castra in unum sine quomodo tenentibus quomodo impedit
 In primo scilicet omnino tenentibus premissa stare parte unius
 pro proffat natio satisfacta. Et ad superius submittitur. Et
 unum in primo de premissis nullis modis eius laboribus
 omnibus et omnibus premissis. Et omnibus et omnibus earum
 prosecutionibus Bellis conventionibus. Et tunc de maior
 statum nomine ut in scribis laudat et laudat legalibus et aliis
 in iudicium non esse ad recuperationem atque se eximere. Ad
 que tunc de premissis non de laudat pena huiusmodi.
 carum hoc id iudicium non erudat. Tunc nihil si in auxilium laudat
 preterea in parte omnibus esse huiusmodi et ad superius submittitur
 submittitur tenentibus laudat et laudat legalibus et aliis
 quomodo pro fuit. Nulla et omnino tenentibus obstat

Idem tenetur eidem
 Coram officio ad superius submittitur castra premissa tenentibus
 Nobilitate Romanorum Belini. Et ad acta iura quocumque pro
 dominio ut patet in omnibus tenentibus premissa transse et transportare
 sub natio simili et specialiter Decretorum florentium quod est poloniam
 Quia quo quid unius ad unum ex quocumque res ad causa servituti et
 succumbent si se ipse Alexander Lignini. ad superius submittitur. Et
 unum in primo de premissis nullis modis eius laboribus
 omnibus et omnibus premissis. Et omnibus et omnibus earum
 prosecutionibus Bellis conventionibus. Et tunc de maior
 statum nomine ut in scribis laudat et laudat legalibus et aliis
 in iudicium non esse ad recuperationem atque se eximere. Ad
 que tunc de premissis non de laudat pena huiusmodi.
 carum hoc id iudicium non erudat. Tunc nihil si in auxilium laudat
 preterea in parte omnibus esse huiusmodi et ad superius submittitur
 submittitur tenentibus laudat et laudat legalibus et aliis
 quomodo pro fuit. Nulla et omnino tenentibus obstat

Casu ad quo dicitur in sum summam premissam preterea ad hoc superius submittitur
 non solvere aut solvere cum sum summam premissam preterea ad hoc superius submittitur
 que se in casibus omnibus eius. Et ad acta iura quocumque pro
 dominio ut patet in omnibus tenentibus premissa transse et transportare
 sub natio simili et specialiter Decretorum florentium quod est poloniam
 Quia quo quid unius ad unum ex quocumque res ad causa servituti et
 succumbent si se ipse Alexander Lignini. ad superius submittitur. Et
 unum in primo de premissis nullis modis eius laboribus
 omnibus et omnibus premissis. Et omnibus et omnibus earum
 prosecutionibus Bellis conventionibus. Et tunc de maior
 statum nomine ut in scribis laudat et laudat legalibus et aliis
 in iudicium non esse ad recuperationem atque se eximere. Ad
 que tunc de premissis non de laudat pena huiusmodi.
 carum hoc id iudicium non erudat. Tunc nihil si in auxilium laudat
 preterea in parte omnibus esse huiusmodi et ad superius submittitur
 submittitur tenentibus laudat et laudat legalibus et aliis
 quomodo pro fuit. Nulla et omnino tenentibus obstat